

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНЕВСКОЙ РАЙОН

НАГРАЖДАЕТСЯ

НИКУЛОВА Оксана Николаевна,

учитель английского языка МБОУ СОШ № 5,

за весомый вклад в интеллектуальное, культурное и нравственное развитие учащихся, добросовестный труд, высокий профессионализм и активную жизненную позицию



Глава му<mark>пиципального образования Каневской район</mark>



Л.В. Герасименко





БЛАГОДАРНОСТЬ

гл авы муниципального образования каневской район Никуловой Оксане Николаевне,

учителю английского языка МБОУ СОШ № 5 имени В.И. Данильченко муниципального образования Каневской район,

за большой личный вклад в развитие и совершенствование системы образования Каневского района и в связи с празднованием Дня учителя

Глава муниципального образования Каневской район

октябрь 2022 года

А.В. Терасименко







УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

OT 03.10.2011

№ 1503

ст-ца Каневская

Об организации и проведении праздничного мероприятия, Посвященного Дню учителя

В соответствии с планом работы управления образования администрации муниципального образования Каневской район на октябрь 2022 года приказываю:

- 1. Провести чествование и награждения работников отрасли «Образование» в районном дворце культуры 5 октября 2022 года, в 13.00.
- 2. Возложить ответственность за подготовку и проведение праздничного мероприятия на директора МАУ ДО ЦТ «Радуга» А.А. Сахно.
- 3. Наградить грамотами управления образования педагогов и работников учреждений образования согласно списку (приложение № 1, 2).
 - 4. Руководителям ОО:
- 4.1. Организовать посещение праздничного мероприятия согласно пригласительным.
- 4.2. Рекомендовать поощрить педагогов и работников образовательных организаций в соответствии с положениями об условиях и порядке распределения стимулирующей части оплаты труда (приложение № 1,2).
- 4.3. Внести в трудовые книжки работников соответствующие записи о награждении.
- 5. Директору МКУ «ЦБ УО» А.В.Ищенко оплатить расходы согласно смете (приложение \mathbb{N}_2 3).
- 6. Директору МКУ «ЦОДОУ» А.А. Ковалько выделить транспорт для подвоза участников праздничного мероприятия 5 октября 2022 года к месту назначение и обратно согласно поданным заявкам, за счет средств муниципального бюджета.
 - 7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 - 8. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности начальника управления образования администрации муниципального образования Каневской район

М.А. Журавлева

Список награждаемых педагогов:

почетное звание «Почетный работник сферы образования Российской Федерации» (приказ Минпросвещения России от 26.08.2022 г. №181/н)

№ п/п	ФИО	Должность	Место работы
1	Веретенник Н.Н.	директор	МБОУ СОШ № 5
2	Долбина Л.Б.	учитель	МБОУ «Гимназия»
3	Кондрашова Г.Н.	учитель-логопед	МБДОУ детский сад № 11
4	Любченко С.И.	заместитель директора	МБОУ СОШ № 32
5	Мужиченко Е.В.	педагог дополнительного образования	МАУ ДО ЦТ «Радуга»

ведомственная награда «Почетная грамота Министерства просвещения Российской Федерации»

(приказ Минпросвещения России от 265.08.2022г. № 181/н)

№ п/п	ФИО	Должность	Место работы
1	Бузан Е.Г.	директор	МБОУ СОШ № 26
2	Волошина Т.В.	заведующий	МБДОУ детский сад № 7
3	Ковалько З.Ю.	учитель физики	МБОУ СОШ № 1
4	Кравченко И.Ю.	старший методист	МАУ ДО ЦТ «Радуга»
5	Сирченко В.Н.	заведующий	МБДОУ детский сад № 29
6	Устенко Е.В.		МБУ ДО ДЮСШ
		заместитель директора	«Олимпиец»
7	Харченко С.В.	учитель истории	МБОУ «Гимназия»

Благодарность главы администрации (губернатора) Краснодарского края (om 23.09.2022 г. N 657)

№ п/п	ФИО	Должность	Место работы
1	Гапонова М.А.	старший воспитатель	МБДОУ детский сад № 10
2	Орехова В.И.	воспитатель	МБДОУ детский сад № 12

Почетная грамота министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края

(приказ министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 15.09.2022 г. № 2173)

№ п/п	ФИО	Должность	Место работы
1	Замай Н.В.	заместитель директора	МБОУ СОШ № 2
2	Каспшакова И.Г.	педагог	МАУ ДО ЦТ «Радуга»

		дополнительного образования	
3	Михайлова Т.Р.	учитель музыки	мбоу сош № 32
4	Рубижан Е. В.	заместитель директора	МБОУ СОШ № 1
5	Сидорова Т. С.	учитель – логопед	МБДОУ детский сад № 2
6	Бугаева Н.И.	учитель начальных классов	МБОУ СОШ № 13
7	Белоус О.Б.	учитель русского языка	МБОУ СОШ № 5
8	Григорьева А.И.	заместитель директора	МБОУ СОШ № 26

Благодарственные письма министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края

(приказ министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 15.09.2022 г. № 2172)

№ п/п	ФИО	Должность	Место работы
1	Беликова Л.Т.	музыкальный руководитель	МБДОУ детский сад № 11
2	Мануилова Т. А.	учитель – логопед	МБДОУ детский сад № 3

Почетная грамота главы муниципального образования Каневской район

(постановление главы администрации муниципального образования Каневской район от 30.09.2022 г.№ 1641)

№ п/п	ФИО	Должность	Место работы
1	Беляева М.А.	учитель химии и биологии	МБОУ «Гимназия»
2	Аленцева Т.Н.	заместитель директора	МБОУ «Гимназия»
3	Василишина М.В.	учитель английского языка	МБОУ СОШ № 2
4	Шафоростова О.А.	учитель ИЗО	МБОУ СОШ № 5
5	Полуботко Н.А.	учитель русского языка и литературы	МБОУ ООШ № 18
6	Болингер Н.В.	педагог дополнительного образования	МАУ ДО ЦТ «Радуга»

Благодарность главы муниципального образования Каневской район

(постановление главы администрации муниципального образования Каневской район от 30.09,2022 г.№ 1641)

№ п/ п	ФИО	Должность	Место работы
1	Нурмагамедов Р.Г.	ведущий специалист	управление образования
2	Волкова Т.Н.	учитель ИЗО	МБОУ СОШ № 2
3	Никулова О.Н.	учитель английского языка	МБОУ СОШ № 5
4	Епифанова Л.Ю.	учитель русского языка и литературы	МБОУ СОШ № 6
5	Столяров В.Н.	учитель информатики	МБОУ СОШ № 11
6	Макарова Н.В.	учитель начальных классов	МБОУ СОШ № 32

29	Смирнова Л. А.	воспитатель	МБДОУ детский сад № 6
30	Ирза Н.В.	воспитатель	МБДОУ детский сад № 31
31	Медянникова А. А.	учитель-логопед	МБДОУ детский сад № 31
32	Гавриленко Ю.А.	старший воспитатель	МБДОУ детский сад № 12
33	Дорошенко Ю.В.	воспитатель	МБДОУ детский сад № 3
34	Ермолаева Л.А.	воспитатель	МБДОУ детский сад № 10
35	Еременко С.В.	педагог-психолог	МБДОУ детский сад № 10
36	Харченко С.В.	учитель истории и обществознания	МБОУ «Гимназия»
37	Михайленко Л.А.	учитель математики	МБОУ СОШ № 4
38	Нефедова С.П.	учитель истории и обществознания	МБОУ СОШ № 5
39	Богомацегора А.В.	учитель математики	МБОУ СОШ № 5
40	Ткаченко М.Л.	учитель истории	МБОУ СОШ № 13

Исполняющий обязанности начальника управления образования администрации муниципального образования Каневской район

М.А.Журавлева



БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНЕВСКОЙ РАЙОН НАГРАЖДАЕТСЯ

Никулова Оксана Николаевна,

учитель МБОУ СОШ № 5,

за творческий подход, профессионализм и блестящие результаты в обучении и воспитании учащихся

2024 200

Глава муниципального образования

Каневской район

А.В. Герасименко